
Besluit inzake aanslagoplegging en betaaltermijnen

 

De raad van de gemeente Enkhuizen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7-10-2014

gelet op de artikelen 147, 192 en 250 van de Gemeentewet en artikel 9 van de Invorderingswet 1990

 

b e s l u i t :

De gecombineerde aanslag onroerendezaakbelasting, afvalstoffenheffing en rioolheffing op te leggen

met dagtekening 28 februari 2015.

Met ingang van 1 januari 2015 geen acceptgirokaarten meer te verstrekken voor de betaling van

aanslagen.

Met ingang van het belastingjaar 2015 de betaaltermijn van alle belastingaanslagen vast te stellen op

twee maanden na dagtekening van de aanslag. De wijziging wordt aangepast in de desbetreffende

verordeningen.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Enkhuizen in zijn openbare vergadering van 2 december

2014

De raad voornoemd,

de griffier, H.C. Lankman

de voorzitter, J.G.A. Baas

Nr. 78399

GEMEENTEBLAD 22 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Enkhuizen.

Gemeenteblad 2014 nr. 78399 22 december 20141


